
VY_32_INOVACE_PSYM26060ZAPBOUVY_32_INOVACE_PSYM26060ZAPBOUVY_32_INOVACE_PSYM26060ZAPBOU
Výukový materiál v rámci projektu OPVK 1.5 Peníze středním školámVýukový materiál v rámci projektu OPVK 1.5 Peníze středním školám



Číslo projektu: CZ.1.07/1.5.00/34.0883 Číslo projektu: CZ.1.07/1.5.00/34.0883 Číslo projektu: CZ.1.07/1.5.00/34.0883 
 Název projektu: Rozvoj vzdělanosti Název projektu: Rozvoj vzdělanosti
 Číslo šablony:   III/2 Číslo šablony:   III/2

Datum vytvoření: 2. 10. 2012Datum vytvoření: 2. 10. 2012
Autor: Mgr. Pavel Zapletal, Mgr. Barbora BoudováAutor: Mgr. Pavel Zapletal, Mgr. Barbora Boudová
Určeno pro předmět:      Psychologie a péče o klientaUrčeno pro předmět:      Psychologie a péče o klienta
Tematická oblast: Sociální psychologie I I. Tematická oblast: Sociální psychologie I I. 
Obor vzdělání: Masér sportovní a rekondiční (69-41-L/02) 2. ročník                                             Obor vzdělání: Masér sportovní a rekondiční (69-41-L/02) 2. ročník                                             Obor vzdělání: Masér sportovní a rekondiční (69-41-L/02) 2. ročník                                            
Název výukového materiálu: Deviantní socializace – učební materiál s úkoly Název výukového materiálu: Deviantní socializace – učební materiál s úkoly 

Popis využití: Výukový materiál s úkoly pro žáky s využitím dataprojektoru,  Popis využití: Výukový materiál s úkoly pro žáky s využitím dataprojektoru, 
notebookunotebooku

 Čas:  20 minut Čas:  20 minut



Scénáře deviantní socializaceScénáře deviantní socializaceScénáře deviantní socializaceScénáře deviantní socializaceScénáře deviantní socializaceScénáře deviantní socializaceScénáře deviantní socializaceScénáře deviantní socializace

 První klade důraz na skutečnost, že jednotlivci První klade důraz na skutečnost, že jednotlivci  První klade důraz na skutečnost, že jednotlivci První klade důraz na skutečnost, že jednotlivci  První klade důraz na skutečnost, že jednotlivci První klade důraz na skutečnost, že jednotlivci 
se nedaří integrace do normální společnosti se nedaří integrace do normální společnosti se nedaří integrace do normální společnosti se nedaří integrace do normální společnosti se nedaří integrace do normální společnosti se nedaří integrace do normální společnosti 
nebo dává přednost alternativní společnostinebo dává přednost alternativní společnostinebo dává přednost alternativní společnostinebo dává přednost alternativní společnostinebo dává přednost alternativní společnostinebo dává přednost alternativní společnosti

Druhá představuje deviantní chování jako Druhá představuje deviantní chování jako  Druhá představuje deviantní chování jako Druhá představuje deviantní chování jako  Druhá představuje deviantní chování jako Druhá představuje deviantní chování jako 
výsledek vypuzení jednotlivce zvýsledek vypuzení jednotlivce z normální normální výsledek vypuzení jednotlivce zvýsledek vypuzení jednotlivce z normální normální výsledek vypuzení jednotlivce zvýsledek vypuzení jednotlivce z normální normální 
společnosti .společnosti .společnosti .společnosti .společnosti .společnosti .



Zamyslete, proč část společnosti se od většiny Zamyslete, proč část společnosti se od většiny Zamyslete, proč část společnosti se od většiny Zamyslete, proč část společnosti se od většiny Zamyslete, proč část společnosti se od většiny Zamyslete, proč část společnosti se od většiny 
distancuje a propaguje alternativní způsob distancuje a propaguje alternativní způsob distancuje a propaguje alternativní způsob distancuje a propaguje alternativní způsob distancuje a propaguje alternativní způsob distancuje a propaguje alternativní způsob 

životaživotaživotaživotaživotaživota

 Alternativní život v ekologických karavanechAlternativní život v ekologických karavanech Alternativní život v ekologických karavanechAlternativní život v ekologických karavanechAlternativní život v ekologických karavanechAlternativní život v ekologických karavanech



Kriminální chováníKriminální chováníKriminální chováníKriminální chováníKriminální chováníKriminální chováníKriminální chováníKriminální chování

Jedná se často o soubor speciálních Jedná se často o soubor speciálních  Jedná se často o soubor speciálních Jedná se často o soubor speciálních  Jedná se často o soubor speciálních Jedná se často o soubor speciálních 
dovedností a technik, které se váží na dovedností a technik, které se váží na dovedností a technik, které se váží na dovedností a technik, které se váží na dovedností a technik, které se váží na dovedností a technik, které se váží na 
určité pohnutky, postoje a rozumová určité pohnutky, postoje a rozumová 
dovedností a technik, které se váží na dovedností a technik, které se váží na 
určité pohnutky, postoje a rozumová určité pohnutky, postoje a rozumová určité pohnutky, postoje a rozumová určité pohnutky, postoje a rozumová 
zdůvodněnízdůvodnění
určité pohnutky, postoje a rozumová určité pohnutky, postoje a rozumová 
zdůvodněnízdůvodněnízdůvodněnízdůvodněnízdůvodněnízdůvodnění
Jednotlivec je pak zahrnut do světa, kde Jednotlivec je pak zahrnut do světa, kde  Jednotlivec je pak zahrnut do světa, kde Jednotlivec je pak zahrnut do světa, kde  Jednotlivec je pak zahrnut do světa, kde Jednotlivec je pak zahrnut do světa, kde 
převažují co do počtu a vážnosti pobídky převažují co do počtu a vážnosti pobídky převažují co do počtu a vážnosti pobídky převažují co do počtu a vážnosti pobídky převažují co do počtu a vážnosti pobídky převažují co do počtu a vážnosti pobídky 
k porušení zákona nad pobídkami, které k porušení zákona nad pobídkami, které 
převažují co do počtu a vážnosti pobídky převažují co do počtu a vážnosti pobídky 
k porušení zákona nad pobídkami, které k porušení zákona nad pobídkami, které k porušení zákona nad pobídkami, které k porušení zákona nad pobídkami, které 
ho před takovým činem varují ho před takovým činem varují 
k porušení zákona nad pobídkami, které k porušení zákona nad pobídkami, které 
ho před takovým činem varují ho před takovým činem varují ho před takovým činem varují ho před takovým činem varují 
((
ho před takovým činem varují ho před takovým činem varují 
((Sutherlandova teorie diferencovaných asociací )Sutherlandova teorie diferencovaných asociací )((Sutherlandova teorie diferencovaných asociací )Sutherlandova teorie diferencovaných asociací )((Sutherlandova teorie diferencovaných asociací )Sutherlandova teorie diferencovaných asociací )



Domácí úkolDomácí úkolDomácí úkolDomácí úkolDomácí úkolDomácí úkolDomácí úkolDomácí úkol

 Charakterizujte pojem probační služba a o její Charakterizujte pojem probační služba a o její  Charakterizujte pojem probační služba a o její Charakterizujte pojem probační služba a o její  Charakterizujte pojem probační služba a o její Charakterizujte pojem probační služba a o její 
činnosti poté diskutujte s pedagogemčinnosti poté diskutujte s pedagogemčinnosti poté diskutujte s pedagogemčinnosti poté diskutujte s pedagogemčinnosti poté diskutujte s pedagogemčinnosti poté diskutujte s pedagogem



Řešení úkoluŘešení úkoluŘešení úkoluŘešení úkoluŘešení úkoluŘešení úkoluŘešení úkoluŘešení úkolu

Probační a mediační služba je organizační složkou České republiky, dohled Probační a mediační služba je organizační složkou České republiky, dohled  Probační a mediační služba je organizační složkou České republiky, dohled Probační a mediační služba je organizační složkou České republiky, dohled 
nad její činností provádí Ministerstvo spravedlnosti.Služba je organizována nad její činností provádí Ministerstvo spravedlnosti.Služba je organizována 
Probační a mediační služba je organizační složkou České republiky, dohled Probační a mediační služba je organizační složkou České republiky, dohled 
nad její činností provádí Ministerstvo spravedlnosti.Služba je organizována nad její činností provádí Ministerstvo spravedlnosti.Služba je organizována nad její činností provádí Ministerstvo spravedlnosti.Služba je organizována nad její činností provádí Ministerstvo spravedlnosti.Služba je organizována 
do středisek, které působí v sídlech okresních soudů.do středisek, které působí v sídlech okresních soudů.do středisek, které působí v sídlech okresních soudů.do středisek, které působí v sídlech okresních soudů.

 Probační službou se rozumí organizování a vykonávání dohledu nad Probační službou se rozumí organizování a vykonávání dohledu nad  Probační službou se rozumí organizování a vykonávání dohledu nad Probační službou se rozumí organizování a vykonávání dohledu nad 
obviněným, obžalovaným nebo odsouzeným, kontrola výkonu těch obviněným, obžalovaným nebo odsouzeným, kontrola výkonu těch obviněným, obžalovaným nebo odsouzeným, kontrola výkonu těch obviněným, obžalovaným nebo odsouzeným, kontrola výkonu těch 
alternativních trestů, ve kterých byly uloženy nějaké povinnosti nebo alternativních trestů, ve kterých byly uloženy nějaké povinnosti nebo 
obviněným, obžalovaným nebo odsouzeným, kontrola výkonu těch obviněným, obžalovaným nebo odsouzeným, kontrola výkonu těch 
alternativních trestů, ve kterých byly uloženy nějaké povinnosti nebo alternativních trestů, ve kterých byly uloženy nějaké povinnosti nebo alternativních trestů, ve kterých byly uloženy nějaké povinnosti nebo alternativních trestů, ve kterých byly uloženy nějaké povinnosti nebo 
omezení, dále sledování chování odsouzeného ve zkušební době omezení, dále sledování chování odsouzeného ve zkušební době omezení, dále sledování chování odsouzeného ve zkušební době omezení, dále sledování chování odsouzeného ve zkušební době 
podmíněného propuštění z výkonu trestu odnětí svobody, jakož i podmíněného propuštění z výkonu trestu odnětí svobody, jakož i podmíněného propuštění z výkonu trestu odnětí svobody, jakož i podmíněného propuštění z výkonu trestu odnětí svobody, jakož i 
individuální pomoc obviněnému a působení na něj ve smyslu vedení individuální pomoc obviněnému a působení na něj ve smyslu vedení individuální pomoc obviněnému a působení na něj ve smyslu vedení individuální pomoc obviněnému a působení na něj ve smyslu vedení 
řádného života. řádného života. řádného života. řádného života. 

 V rámci probace se vytváří předpoklady k tomu, aby trestní věc mohla být V rámci probace se vytváří předpoklady k tomu, aby trestní věc mohla být  V rámci probace se vytváří předpoklady k tomu, aby trestní věc mohla být V rámci probace se vytváří předpoklady k tomu, aby trestní věc mohla být 
projednána v některém ze zvláštních druhů trestního řízení, aby vazba byla projednána v některém ze zvláštních druhů trestního řízení, aby vazba byla projednána v některém ze zvláštních druhů trestního řízení, aby vazba byla projednána v některém ze zvláštních druhů trestního řízení, aby vazba byla 
nahrazena jiným opatřením, případně aby mohl být uložen a vykonán trest nahrazena jiným opatřením, případně aby mohl být uložen a vykonán trest nahrazena jiným opatřením, případně aby mohl být uložen a vykonán trest nahrazena jiným opatřením, případně aby mohl být uložen a vykonán trest 
nespojený s odnětím svobody. Proto obviněnému poskytuje odborné vedení nespojený s odnětím svobody. Proto obviněnému poskytuje odborné vedení nespojený s odnětím svobody. Proto obviněnému poskytuje odborné vedení nespojený s odnětím svobody. Proto obviněnému poskytuje odborné vedení 
a pomoc, sleduje a kontroluje jeho chování a spolupracuje s rodinným a a pomoc, sleduje a kontroluje jeho chování a spolupracuje s rodinným a a pomoc, sleduje a kontroluje jeho chování a spolupracuje s rodinným a a pomoc, sleduje a kontroluje jeho chování a spolupracuje s rodinným a 
sociálním prostředím, ve kterém žije a pracuje, s cílem, aby v budoucnu sociálním prostředím, ve kterém žije a pracuje, s cílem, aby v budoucnu 
a pomoc, sleduje a kontroluje jeho chování a spolupracuje s rodinným a a pomoc, sleduje a kontroluje jeho chování a spolupracuje s rodinným a 
sociálním prostředím, ve kterém žije a pracuje, s cílem, aby v budoucnu sociálním prostředím, ve kterém žije a pracuje, s cílem, aby v budoucnu sociálním prostředím, ve kterém žije a pracuje, s cílem, aby v budoucnu sociálním prostředím, ve kterém žije a pracuje, s cílem, aby v budoucnu 
vedl řádný život.vedl řádný život.vedl řádný život.vedl řádný život.



Deviantní dráhaDeviantní dráhaDeviantní dráhaDeviantní dráhaDeviantní dráhaDeviantní dráhaDeviantní dráhaDeviantní dráha

 Každá deviantní dráha je poznamenána selháním a Každá deviantní dráha je poznamenána selháním a  Každá deviantní dráha je poznamenána selháním a Každá deviantní dráha je poznamenána selháním a 
nezvládnutím situace, ale též neschopností realisticky nezvládnutím situace, ale též neschopností realisticky nezvládnutím situace, ale též neschopností realisticky nezvládnutím situace, ale též neschopností realisticky nezvládnutím situace, ale též neschopností realisticky nezvládnutím situace, ale též neschopností realisticky 
vidět svět a hodnotit vlastní zařazenívidět svět a hodnotit vlastní zařazenívidět svět a hodnotit vlastní zařazenívidět svět a hodnotit vlastní zařazenívidět svět a hodnotit vlastní zařazenívidět svět a hodnotit vlastní zařazení

Jednotlivec se ocitá v neřešitelné situaci a sociální Jednotlivec se ocitá v neřešitelné situaci a sociální  Jednotlivec se ocitá v neřešitelné situaci a sociální Jednotlivec se ocitá v neřešitelné situaci a sociální  Jednotlivec se ocitá v neřešitelné situaci a sociální Jednotlivec se ocitá v neřešitelné situaci a sociální 
oporu získává jen ve skupině stejných individuíoporu získává jen ve skupině stejných individuíoporu získává jen ve skupině stejných individuíoporu získává jen ve skupině stejných individuíoporu získává jen ve skupině stejných individuíoporu získává jen ve skupině stejných individuí

 Jeho život v normální společnosti je prakticky možný Jeho život v normální společnosti je prakticky možný  Jeho život v normální společnosti je prakticky možný Jeho život v normální společnosti je prakticky možný Jeho život v normální společnosti je prakticky možný Jeho život v normální společnosti je prakticky možný 
jen na bázi kriminality. Jelikož se jedná o život v jen na bázi kriminality. Jelikož se jedná o život v jen na bázi kriminality. Jelikož se jedná o život v jen na bázi kriminality. Jelikož se jedná o život v jen na bázi kriminality. Jelikož se jedná o život v jen na bázi kriminality. Jelikož se jedná o život v 
nezajištěnosti, odstrašující účinky vězení, kde je nezajištěnosti, odstrašující účinky vězení, kde je nezajištěnosti, odstrašující účinky vězení, kde je nezajištěnosti, odstrašující účinky vězení, kde je nezajištěnosti, odstrašující účinky vězení, kde je nezajištěnosti, odstrašující účinky vězení, kde je 
vlastně o člověka svérázně postaráno, jsou minimální.vlastně o člověka svérázně postaráno, jsou minimální.vlastně o člověka svérázně postaráno, jsou minimální.vlastně o člověka svérázně postaráno, jsou minimální.vlastně o člověka svérázně postaráno, jsou minimální.vlastně o člověka svérázně postaráno, jsou minimální.



Úkol Úkol –– vyjádřete se k tzv. domácímu vězení vyjádřete se k tzv. domácímu vězení Úkol Úkol –– vyjádřete se k tzv. domácímu vězení vyjádřete se k tzv. domácímu vězení Úkol Úkol –– vyjádřete se k tzv. domácímu vězení vyjádřete se k tzv. domácímu vězení 

 Besedujte na toto téma s pedagogem Besedujte na toto téma s pedagogem  Besedujte na toto téma s pedagogem Besedujte na toto téma s pedagogem  Besedujte na toto téma s pedagogem Besedujte na toto téma s pedagogem 



Řešení úkoluŘešení úkoluŘešení úkoluŘešení úkoluŘešení úkoluŘešení úkoluŘešení úkoluŘešení úkolu

Domácí vězení je z pohledu novodobého českého státu Domácí vězení je z pohledu novodobého českého státu  Domácí vězení je z pohledu novodobého českého státu Domácí vězení je z pohledu novodobého českého státu  Domácí vězení je z pohledu novodobého českého státu Domácí vězení je z pohledu novodobého českého státu 
novinkou, ukotvenou v novém trestním zákoníku. Jde o druhý novinkou, ukotvenou v novém trestním zákoníku. Jde o druhý novinkou, ukotvenou v novém trestním zákoníku. Jde o druhý novinkou, ukotvenou v novém trestním zákoníku. Jde o druhý 
nejpřísnější trest po trestu odnětí svobody. Jeho podstatou je nejpřísnější trest po trestu odnětí svobody. Jeho podstatou je nejpřísnější trest po trestu odnětí svobody. Jeho podstatou je nejpřísnější trest po trestu odnětí svobody. Jeho podstatou je 
omezení pohybu odsouzeného v určitých hodinách (zpravidla omezení pohybu odsouzeného v určitých hodinách (zpravidla 
nejpřísnější trest po trestu odnětí svobody. Jeho podstatou je nejpřísnější trest po trestu odnětí svobody. Jeho podstatou je 
omezení pohybu odsouzeného v určitých hodinách (zpravidla omezení pohybu odsouzeného v určitých hodinách (zpravidla omezení pohybu odsouzeného v určitých hodinách (zpravidla omezení pohybu odsouzeného v určitých hodinách (zpravidla 
od 20h do 05h) po dobu maximálně 2 let. V tento čas je od 20h do 05h) po dobu maximálně 2 let. V tento čas je od 20h do 05h) po dobu maximálně 2 let. V tento čas je od 20h do 05h) po dobu maximálně 2 let. V tento čas je 
odsouzený povinen zdržovat se v místě stanoveném soudem, odsouzený povinen zdržovat se v místě stanoveném soudem, odsouzený povinen zdržovat se v místě stanoveném soudem, odsouzený povinen zdržovat se v místě stanoveném soudem, odsouzený povinen zdržovat se v místě stanoveném soudem, odsouzený povinen zdržovat se v místě stanoveném soudem, 
zpravidla ve svém stálém bydlišti. Tímto má dojít k určitému zpravidla ve svém stálém bydlišti. Tímto má dojít k určitému zpravidla ve svém stálém bydlišti. Tímto má dojít k určitému zpravidla ve svém stálém bydlišti. Tímto má dojít k určitému 
omezení a kontrole pachatele bez jeho vytržení ze sociálního omezení a kontrole pachatele bez jeho vytržení ze sociálního omezení a kontrole pachatele bez jeho vytržení ze sociálního omezení a kontrole pachatele bez jeho vytržení ze sociálního 
prostředí. Kontrolu provádí namátkově pracovníci Probační a prostředí. Kontrolu provádí namátkově pracovníci Probační a 
omezení a kontrole pachatele bez jeho vytržení ze sociálního omezení a kontrole pachatele bez jeho vytržení ze sociálního 
prostředí. Kontrolu provádí namátkově pracovníci Probační a prostředí. Kontrolu provádí namátkově pracovníci Probační a prostředí. Kontrolu provádí namátkově pracovníci Probační a prostředí. Kontrolu provádí namátkově pracovníci Probační a 
mediační služby ČR, kteří o průběhu informují soud. Pokud mediační služby ČR, kteří o průběhu informují soud. Pokud mediační služby ČR, kteří o průběhu informují soud. Pokud mediační služby ČR, kteří o průběhu informují soud. Pokud 
pracovníci zjistí nepřítomnost odsouzeného ve stanovený čas pracovníci zjistí nepřítomnost odsouzeného ve stanovený čas pracovníci zjistí nepřítomnost odsouzeného ve stanovený čas pracovníci zjistí nepřítomnost odsouzeného ve stanovený čas pracovníci zjistí nepřítomnost odsouzeného ve stanovený čas pracovníci zjistí nepřítomnost odsouzeného ve stanovený čas 
ve stanoveném obydlí a odsouzený nemá přijatelnou omluvu ve stanoveném obydlí a odsouzený nemá přijatelnou omluvu ve stanoveném obydlí a odsouzený nemá přijatelnou omluvu ve stanoveném obydlí a odsouzený nemá přijatelnou omluvu 
(např. náhlá zdravotní komplikace potvrzená lékařem), může (např. náhlá zdravotní komplikace potvrzená lékařem), může (např. náhlá zdravotní komplikace potvrzená lékařem), může (např. náhlá zdravotní komplikace potvrzená lékařem), může 
soud uložit náhradní trest odnětí svobody až na jeden rok.soud uložit náhradní trest odnětí svobody až na jeden rok.
(např. náhlá zdravotní komplikace potvrzená lékařem), může (např. náhlá zdravotní komplikace potvrzená lékařem), může 
soud uložit náhradní trest odnětí svobody až na jeden rok.soud uložit náhradní trest odnětí svobody až na jeden rok.soud uložit náhradní trest odnětí svobody až na jeden rok.soud uložit náhradní trest odnětí svobody až na jeden rok.



OdkazyOdkazyOdkazyOdkazyOdkazyOdkazy

Obrázek na snímku č.3Obrázek na snímku č.3 Obrázek na snímku č.3Obrázek na snímku č.3 Obrázek na snímku č.3Obrázek na snímku č.3

 životahttp://upload.wikimedia.org/wikipedia/commons/5/5c/1981_Camping._Mživotahttp://upload.wikimedia.org/wikipedia/commons/5/5c/1981_Camping._M životahttp://upload.wikimedia.org/wikipedia/commons/5/5c/1981_Camping._Mživotahttp://upload.wikimedia.org/wikipedia/commons/5/5c/1981_Camping._M
obile_Homes_54_copy.jpgobile_Homes_54_copy.jpgobile_Homes_54_copy.jpgobile_Homes_54_copy.jpgobile_Homes_54_copy.jpgobile_Homes_54_copy.jpg
Staženo z internetu 2. 10. 2012, 18, 41 hodStaženo z internetu 2. 10. 2012, 18, 41 hodStaženo z internetu 2. 10. 2012, 18, 41 hodStaženo z internetu 2. 10. 2012, 18, 41 hod



OdkazyOdkazyOdkazyOdkazyOdkazyOdkazy

Obrázek na snímku č.8Obrázek na snímku č.8 Obrázek na snímku č.8Obrázek na snímku č.8 Obrázek na snímku č.8Obrázek na snímku č.8

 http://images.google.com/imgres?q=dom%C3%A1c%C3%AD+v%C4%9Bzen%http://images.google.com/imgres?q=dom%C3%A1c%C3%AD+v%C4%9Bzen% http://images.google.com/imgres?q=dom%C3%A1c%C3%AD+v%C4%9Bzen%http://images.google.com/imgres?q=dom%C3%A1c%C3%AD+v%C4%9Bzen%
C3%AD&num=10&hl=cs&biw=893&bih=442&tbm=isch&tbnid=bEOqrjQld6SC3%AD&num=10&hl=cs&biw=893&bih=442&tbm=isch&tbnid=bEOqrjQld6SC3%AD&num=10&hl=cs&biw=893&bih=442&tbm=isch&tbnid=bEOqrjQld6SC3%AD&num=10&hl=cs&biw=893&bih=442&tbm=isch&tbnid=bEOqrjQld6SC3%AD&num=10&hl=cs&biw=893&bih=442&tbm=isch&tbnid=bEOqrjQld6SC3%AD&num=10&hl=cs&biw=893&bih=442&tbm=isch&tbnid=bEOqrjQld6S
EbM:&imgrefurl=http://www.lidovky.cz/tendrEbM:&imgrefurl=http://www.lidovky.cz/tendr--nana--naramkynaramky--propro--veznevezne--jeje--EbM:&imgrefurl=http://www.lidovky.cz/tendrEbM:&imgrefurl=http://www.lidovky.cz/tendr--nana--naramkynaramky--propro--veznevezne--jeje--
podvodpodvod--tvrditvrdi--podnikatelpodnikatel--pdlpdl--podvodpodvod--tvrditvrdi--podnikatelpodnikatel--pdlpdl--
/ln_domov.asp%3Fc%3DA100428_222146_ln_domov_tai&docid=822mO17ble/ln_domov.asp%3Fc%3DA100428_222146_ln_domov_tai&docid=822mO17ble/ln_domov.asp%3Fc%3DA100428_222146_ln_domov_tai&docid=822mO17ble/ln_domov.asp%3Fc%3DA100428_222146_ln_domov_tai&docid=822mO17ble
WfaM&imgurl=http://i.lidovky.cz/09/114/lngal/GLU2f7881_polanski1.jpg&w=WfaM&imgurl=http://i.lidovky.cz/09/114/lngal/GLU2f7881_polanski1.jpg&w=WfaM&imgurl=http://i.lidovky.cz/09/114/lngal/GLU2f7881_polanski1.jpg&w=WfaM&imgurl=http://i.lidovky.cz/09/114/lngal/GLU2f7881_polanski1.jpg&w=
460&h=321&ei=Aio2UN_vMInNtAaI_4HgBg&zoom=1&iact=hc&vpx=80&vp460&h=321&ei=Aio2UN_vMInNtAaI_4HgBg&zoom=1&iact=hc&vpx=80&vp460&h=321&ei=Aio2UN_vMInNtAaI_4HgBg&zoom=1&iact=hc&vpx=80&vp460&h=321&ei=Aio2UN_vMInNtAaI_4HgBg&zoom=1&iact=hc&vpx=80&vp
y=116&dur=32&hovh=187&y=116&dur=32&hovh=187&hovw=269&tx=145&ty=127&sig=1054019500768hovw=269&tx=145&ty=127&sig=1054019500768y=116&dur=32&hovh=187&y=116&dur=32&hovh=187&hovw=269&tx=145&ty=127&sig=1054019500768hovw=269&tx=145&ty=127&sig=1054019500768
86478371&page=1&tbnh=115&tbnw=153&start=0&ndsp=10&ved=1t:429,r:0,s86478371&page=1&tbnh=115&tbnw=153&start=0&ndsp=10&ved=1t:429,r:0,s86478371&page=1&tbnh=115&tbnw=153&start=0&ndsp=10&ved=1t:429,r:0,s86478371&page=1&tbnh=115&tbnw=153&start=0&ndsp=10&ved=1t:429,r:0,s
:0,i:71:0,i:71:0,i:71:0,i:71

Staženo z internetu 2. 10. 2012, 18, 41 hodStaženo z internetu 2. 10. 2012, 18, 41 hodStaženo z internetu 2. 10. 2012, 18, 41 hodStaženo z internetu 2. 10. 2012, 18, 41 hodStaženo z internetu 2. 10. 2012, 18, 41 hodStaženo z internetu 2. 10. 2012, 18, 41 hod




